31. *Quæ per ignorantiam gesta sunt*. Amnistiam sive oblivionem videtur inducere eorum quæ hactenus utrinque hostiliter gesta fuerant, quæ quasi per ignorantiam commissa excusata censentur.

34. *Legati Romanorum*. Erant hi legati Romanorum in Asiam a senatu populoque romano missi ad componendas res provinciarum illarum.

36. *Diligentius inter vos conferentes*. Deliberantes et consultantes quid sit e re vestra.